



B

Retur adresse: Mikael Martnes, Snevn. 5, 9403 Harstad

Slekta vår

Medlemsblad for Slektshistorisk forening i Harstad

Nummer 1 - 2011

19. årgang

ISSN: 0804-3841

SLEKTHISTORISK FORENING I HARSTAD,

Leder: Mikael Martnes,
Snevn. 5, 9403 Harstad,
☎ 77 06 34 14
☎ 906 88 527

e-post: martne@online.no

Kasserer: Knut Arne Mikalsen
Vangen 16C, 9415 Harstad
☎ 77075505
kam@harstad-sparebank.no

Slektshistorisk Forening i Harstad på internett
<http://www.slektiharstad.com>
Bankgirokonto 4730 09 41091

Medlemskontingent kr 200,-
inkluderer abonnement på «Slekta Vår»

Innlegg til bladet sendes

REDAKSJONEN

v/Kåre Pedersen

Solgryv. 8 C
9404 Harstad

☎ 77 06 03 95

☎ 913 25 174

e-post: kajo-p@online.no

Innhold

Lederens spalte.....	2
Møteplan 2011.....	2
Innkalling Årsmøte.....	2
REFERAT.....	2
Rettelse til ekteskap i Trondenes.....	4
Retting til "Folk og Slekt".....	4
Konfirmerte i Kvæfjord.....	4
Ingeborg Benedikte Heiberg.....	5
En tragisk ulykke i St. Paul Minnesota i Amerika....	6
With slekten.....	6
Døde i 2006.....	12
Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918....	13
Avskrift av Kirkebog for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti.....	14

Lederens spalte.



Velkommen til et nytt år og nye muligheter innen slektsforskningen. Første møte i år blir årsmøtet 2. mars (se forøvrig oversikten over møtedatoer) Også i år planlegger vi sommer turer og vi håper på et tettere samarbeid med historielaget om disse. Vi ønsker at dere som medlemmer kommer med forslag om temaer som fenger for at våre møter kan bli mer attraktive for flest mulig og kanskje rekruttere flere medlemmer til foreningen. Medlemsmassen er i underkant av 140 stk, 3 nye er kommet til i år, og vi ønsker disse velkomme.

Mikael



Innkalling Årsmøte



**Årsmøtet i Slektshistorisk forening i Harstad
Avholdes onsdag 2. mars 2011 kl 1930**

På harstad bibliotek 2. etg
Inngang fra hotellvestibyen, ta heis opp

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må
være styret i hende

Innen 16. februar 2011

Styret

Møteplan 2011

Årsmøte onsdag 2. mars kl 1930

Åpent medlemsmøte onsdag 6. april

Åpent medlemsmøte onsdag 11. mai

Åpent medlemsmøte onsdag 5. oktober

Åpent medlemsmøte onsdag 9. november

Julebord 30. november

Medlemsmøter: er på Biblioteket kl 1930

Hotell inngang heis til 2. etg.

Foreningens arkiv

Materiellet skal være for utlån. >> Ta kontakt med leder.

REFERAT

fra

Slektsforskerdagen 2010, Slektshistorisk forening i Harstad, lørdag 30. oktober 2010, kl. 1000 – 1400, i Harstad Bibliotek, 2. etg.

Det møtte til sammen 18 medlemmer og andre interesserte. Formann Mikael Martnes ønsket alle fremmøtte velkommen, og redegjorde for årets tema som var MIGRASJON - som betyr folkevandring, innvandring/utvandring, eller som mer permanent skifte av bosted.

Det hadde vist seg svært vanskelig å få finne en foredragsholder. Imidlertid hadde han fått tak i materiale fra DIS-TROMS som han ville vise på

skjermen først. Deretter ville det bli anledning til å stille spørsmål.

Han viste så en del grafiske fremstillinger basert på folketellingene i 1801 og 1865 i Troms – vesentlig basert på kommunene Bardu og Målselv med tilhørende statistiske oppstillinger.

I hvilken utstrekning folk flyttet internt i kommunene, fra kommune til kommune, fra fylke til fylke, eller inne og ut av landsdelen. Videre hvem som var innflyttere h.h.v. utflyttere samt de bofaste, og hva som var hovedårsaken til at folk flyttet. Hvorfra i Sør-Norge, innflytterne kom fra, og i hovedsak kan det sies at Bardudølene kom fra Nord-Østerdal og Målselvingene fra Gudbrandsdalen og noe mer spredt i Sør-Norge. Utlendingene var stort sett fra Sverige med et innslag av kvener. Det er tatt utgangspunkt i datamateriale fra Troms fylke i andre halvdel av 1800-tallet, i hovedsak folketellinger, som er bearbeidet ved Registreringssentralen for historiske data.



Foto: Jakob Eitrheim

Det fremkommer her at inntil ca 1800 var Nord-Norge et område hvor folketallet vokste pga innflytting, men den økonomiske krisen på den tid, medførte at antall utflyttere ble større enn innflyttere. Store fødselskull og mindre emigrasjon til USA, gjorde imidlertid at folketallet vokste noe mer enn landsgjennomsnittet. Flyttestrømmen sørfra snudde nå. Tromsværingene søkte lykken på anlegg i Nordland, og håndverk, industri, og tjeneste sørpå, fristet mange. Her var kvinner i stort flertall. De var på jakt etter arbeid, ofte som tjenere. Både for menn og kvinner var flytting et ledd i strevet for å etablere seg med eget

levebrød og egen familie. Samene inngikk sjelden i disse gruppene. De forble som oftest bofaste, i det de beholdt sin tradisjonelle tilknytning til primærnæringene. I tidsrommet 1875 – 1900 foregikk det en storstilt utvandring fra Bardu og Målselv med hele 1300 utflyttere.

Nyryddingen av dalførene i indre Sør-Troms startet i merkantilismens tidsalder, og er typisk nok uløselig knyttet til den ikke ukjente fogd Jens Holmboe, født i Lesja i 1752. Han ble utnevnt til fogd i Senja og Troms i 1781, og bodde først på Dyrøy, Astafjord og senere Ervik i det gamle Trondenes. Holmboe var svært virkelysten, og engasjerte seg sterkt i så vel offentlig som privat virksomhet. Han bygde kirke, møller og båter. Han ryddet jord og anla hager. Gjennom sine kontakter i Rana og Helgeland tilskyndet han at flere familier derfra begynte å rydde jord nederst i Målselvdalen. Han ga også økonomisk støtte, men grunnet manglende politisk ryggdekning fra myndighetene i København, og vel også begrunnet mistanke om økonomiske misligheter samt en viss arroganse, medførte at han ble fjernet fra stillingen rundt 1795. Han døde fra kone og 12 barn, syk og fattig i 1804.

Tidligere beskrivelse av landområdene i Indre-Troms som nærmest folketomme, er nok ikke helt riktig, i det dalførene i Målselv og Bardu, ble brukt av samene i forbindelse med de årlige reinvandringene fra vinterbeitene i innlands-Sverige til sommerboplassene på norskekysten, og sølige og midtre del av Troms fylke var i lang tid grenseområde mellom samisk og norsk bosetning. Mens Bardu er en typisk innlandskommune, grenser Målselv til Malangsfjorden. Her har fiskerbønder, trolig mest av samisk, men kanskje også av norsk



Foto: Jakob Eitrheim

opprinnelse, rodd fiske og dyrket jorda siden midt på 1600-tallet. I Bardu derimot, var det ingen fast

bosetting inntil de første østerdølene kom i 1791. Mange av de som reiste nordover bosatte seg også utenfor Målselv og Bardu, blant annet på Senja. Flere av kolonistene ble tidlig på 1800-tallet ivrige haugianere, og ble besøkt av Hans Nilsen Hauge som ga gode råd om økonomi og gårdsnavn. Han sørget også for å sende koneemner nordover.

I annen halvdel av 1800-tallet var pionerfasen over, og indre Troms ble organisert som bygdesamfunn. Målselv ble utskilt som egen kommune først i 1849, og ble eget prestegjeld i 1853 sammen med Bardu som ikke ble egen kommune før 1854. Bardu ble da skilt ut fra Ibestad.

Foredraget varte godt over en time, men det ville føre for langt å komme inn på det hele. Det ble stilt en del spørsmål, og alle syntes å være fornøyd med formannes fremstilling.

Helge Sørensen
sekr.

Rettelse til ekteskap i

Trondenes

Jeg har en rettelse til inngåtte ekteskap i Trondenes sogn 1916

- 1918. Det gjelder min mormors bror Nikolai Heggelund Hansen, Myrli, Målselv, giftemål med JOBORA Eline Johansen, Sultenvik i Lenvik, Nr, 108 - 11/11-1917. Hun heter altså ikke JOHANNA.

Nikolai Heggelund Hansen tok senere navnet MYRLI etter gårdsnavnet. Brudebildene finnes forøvrig i Magdalene Normans samling under nr. 949 og 950. At de giftet seg i Trondenes kirke og ikke i Målselv, kommer nok av at Nikolais søster Oline, min mormor, var gift og bodde på Seljestad samt at Magdalene Norman befant seg i Harstad. Gravstøtten er avfotografert og finnes under gravminner, Målselv kirke.

mvh

Helge Sørensen

Retting til ”Folk og Slekt

Par **1832**, barn 8, (side 163) og par **1851** (side 165)
Omhandler begge:

Svend Nilsen (1744-1827) som blir g.2. i **1794** med Gunhild Christensdtr i Kvæfjord kirke, ikke ca 1798.

Par **1931** barn 1 (side 172) og par **1962** (side 174)
Omhandler begge:

Lasse (Lars) Andersen som i **1794**, ikke ca 1798, ble g.2.m. Inger Knudsdtr i Kvæfjord kirke.

(rettelse innmeldt av H. Larsen)

□□□

Konfirmerte i Kvæfjord.

1759
ingen

1760
12.10 men ingen ble nevnt.

25.10.1761

Hans Nielsen	Gåre
Jens Andersen	Bjørnrå
Ole Olsen	Kinn
Niels Jørgensen	Vikeland
Anders Rasmussen	Berg
Hans Nielsen	Skår
Peder Andersen	Voktor
Ole Erichsen	Finnseter
Anders Pedersen	Våtvoll
Niels Andersen	Salen

Elen Dorthea Olsdtr	Huseby
Karen Olsdtr	Bjørnrå
Maren Pedersdtr	Dale
Gertrud Joensdtr	ibm
Ane Olsdtr	ibm
Margrete Jacobsdtr	Vik
Gertrud Ediasdtr	Hokland
Elen Hansdtr	Gunnedal
Elen Erichsdtr	Finnseter

24.10.1762
Blank side

□□□

Småplukk fra kirkeboka.

Hentet fra forordning om skriving av kirkebok av 5. juli 1775.

- b) Riktig dag og datum nårved født og død. Hos føyes alt for desto nøyaktigere i påkommende omstendigheter at kunde give attester.

Bang

Ingeborg Benedikte Heiberg.

Av: Unni S. Markussen

Slik står navnet i Trondenes kirkebok da hun døpes 7 okt, 1867. Hun var født 20 aug. samme år. Datter av Anna Marcelie Jacobsdtr. Jensvoll fra Dyrøy og Hagbart Norman fra ytre Elgsnes. I 1881 måtte Hagbart gi opp Elgsnes, etter at slekta hadde vært der i 200 år.

Ingeborg og hennes 3 brødre var alle født på Elgsnes.



De tre eldste var så store at de må ha husket mye derfra. Ingebord blei konfirmert i Trondenes 25. juli 1882. Presten skriver at hun leser meget godt, videre kommer noe uleselig, som ender med me-

get godt. Så er det slutt for dem på Elgsnes, og kursen blir satt mot Kvæfjord og Kveøya. Her vet jeg ikke sikkert, men mener det var gammelt eienomsforhold mellom Vebostad og Elgsnes.

20 år gammel, den 6 sep. 1887, gifter Ingeborg seg med Markus Olai Nilsen, fra Gåra/Hundstad.

De får 4 barn. Markus blir syk. Han har magekreft, og dør 21 aug. 1894.

Ingeborg er gravid med deres yngste barn, som fødes vel 2 mnd. etter farens død. Hun sitter som enke, 27 år gammel, med 4 barn.

Sorgen og gleden vandrer tilhøpe, så også her. Året etter dør hennes yngre bror, Jakob Andreas bare 23 år, i lungebetennelse. Det var hentet lege, men i de dager var dette en dødelig sykdom.

Ingeborg gifter seg opp, med Andreas Reobert Bendiksen fra Reinstad i Godfjord.

Finner ingen vielse på dem. Men folket. 1900 forteller oss at Andreas tilhører Lutherske frikirke, og Ingeborg har meldt seg ut av statskirken og tilhører intet samfunn. Datteren Gudrun, født 1899 er heller ikke døpt. Det er og født en gutt som har fått navnet Jacob Andreas, men han er død som barn. Etter hvert får Ingeborg og Andreas 4 barn til. Alle disse lever opp.

Folket. 1900 viser at det er to husholdninger på Vebostad. Ingeborg og Andreas med hennes 4 barn og deres felles datter utgjør 7 mennesker. De har korn og poteter, ku og høns.

Hagbart og Anna, deres yngste sønn Harald, og Annas barnebarn Alf har egen husholdning. De er 4 i dette husholdet. Altså 11 mennesker som deler husrom. Helt vanlig på den tiden.

Ingebord dør 27 des. 1935. Hun blei 68 år gammel.

I HT 8 jan. 1936 står det minneord over henne. Den nevner mye av det jeg har skrevet her. Avslutningen som går på det personlige plan tar jeg med.

Sitat... Som menneske var hun av dem som har sine meningers mot. Hun blei kanskje ofte misforstått av den grunn. Men hun hadde et ømt hjerte-lag for dem som lever på skyggesiden av livet. Hun er en av de få Kvæfjordkvinner som har møtt i bygdens herredsstyre. Hennes minne vil leve lenge blant kjenninger og slektninger. Fred med hennes minne. Sitat slutt. Dette var skrevet av en som undertegner seg sambygding.

En tragisk ulykke i St. Paul Minnesota i Amerika.

Min mor's kusine Hulda Strøm har skrevet i sin dagbok:

Søndag ettermiddag 20. mai 1927 samme dag som hele landet feiret "the solo flight" til Paris av Charles A. Lindbergh. Samme helg som fiskesesongen startet opplevde vår familie en grusom tragedie.

Mine foreldre var på besøk hos venner. Jeg var med kirkens juniorgruppe i Minnehaha Park der vi skulle spille softball.

Jeg fikk plutselig en uhyggelig følelse at noe fryktelig hadde skjedd. Jeg la på sprang heim det forteste jeg kunne. Da jeg åpnet døren heime sto min søster Anna å snakket med noen i telefonen. Hun ga røret til meg. Det var fra St. Paul Dispatch avisen.

De fortalte at det hadde skjedd en forferdelig båtulykke.



Anna og Hulda Strøm

Min onkel Håkon (enkemann etter min mors søster Ida) og hans 3 barn: Olga 2 år, Peter 4 år og Oliver 5 år var druknet. Min onkel Hjalmar og hans kone Anna og deres datter Esther 2 år var også druknet.

Min tante Marie, onkel Haakons nye kone, var gravid i 8. Måned falt i vannet men klarte å holde seg fast i båten. Hennes sønn Hermann 12 år kom

seg opp i båten og ropte om hjelp. Tante Marie fortalte senere hva som hadde hendt. Hennes mann Haakon hadde reist seg i båten å mistet fotfeste som førte til at båten velta.

Det var den siste båten som var til leie den dagen så derfor satte alle seg i båten.

Ingen kunne svømme og det var ingen redningsvester om bord.

Den dagen mistet familien 7 nære slektninger.

Etter denne tragedien bestemte staten Minnesota at det ikke skulle være flere folk i båtene enn de var bygget for og at det skulle være godkjente redningsvester til alle om bord.

Alle disse menneskene kom fra Ånstad på Andørja.

Er det noen som vet mer om ulykken og hvem den største jenta på bildet er ?.

Rigmor Micheeff

With slekten

Av: Steinar Olsen

7. Generasjon

11. **Marie Georgine Christophersdtr Lochert**,¹ f. 21. jul 1842 i Mårsund, Bø i Vesterålen,² d. i Nesseby, Finnmark.³ Hun giftet seg 1865 i Bø i Vesterålen,⁴ med **Edvard Opdahl**.

Barn:

- i. Christian Lochert Opdahl, f. 1866 i Hammerfest, Fi. Han giftet seg med Jensine Karoline Henriette Pley, f. 1869, d. 28. jan 1910 i Mårsund, Bø i Vesterålen.
12. **Thina Amalie Lochert**, f. 7. aug 1844 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 1933 i Sund, Bø i Vesterålen. Også kjent som Tine. Som sine formødre var Tina en seig og utholdende person, fysisk og mentalt, og det var nødvendig i forhold til de påkjenninger hun måtte gjennomgå i sitt liv. Da hun ble enke etter 9 års ekteskap med Mikkel, satt hun igjen med fem

¹ <http://members.xoom.com/>.

² <http://members.xoom.com/>.

³ Steinar Olsen, Bodø.

⁴ Steinar Olsen, Bodø.

barn i alderen 4 - 9 år, og flere av barna måtte "settes bort", Serine (Regine) til Breivik ved Harstad og Kristoffer til Rogla. Det er ikke tvil om at Mikkel Normanns død i 1871 innebar en katastrofe for familien. Regine er en kjent Nordnorsk forfatter. Hun giftet seg (1) 1862 i Bø i Vesterålen, med **Mikkel Eriksen Normann**, f. 23 des 1827 i Steinsland, Skånland, (sønn av **Erik Andreas Henningsen Normann** og **Sara Isakine Mathisdtr Ursin**) d. 30 okt 1871 i Mårsund, Bø i Vesterålen, yrke Lærer, Bø i Vesterålen. **Mikkel**: Mikkel fikk en god utdannelse til den tiden å være, nemlig lærerutdannelse på seminar i Tromsø, og han fikk straks lærerjobb i Bø i Vesterålen. Han ble etterhvert ansatt ved den faste skolen på Bøstrand, like i nærheten av Bø-kirka og noen få kilometer fra Mårsund. Det ble sagt om han at han viste "nidkjærhet og duelighet" i sitt arbeid. Lærerlønna var imidlertid lav, og familiens økonomi tilsvarende dårlig. Det var således en stor tragedie da han døde så tidlig av en magesykdom. Hun giftet seg (2) 1874 i Bø i Vesterålen, med **Karl Stefanus Sannes**, f. 1831 i Trondheim, d. 3 nov 1891 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg (3) 8 aug 1893 i Bø i Vesterålen, med **Jens Elias Olaus Berntsen**, f. 1839 i Ramberg, Bø i Vesterålen, (sønn av **Bernt Andreas Jensen** og **Ellen Johanne Olsdtr**) d. 1923 i Skorpa, Bø i Vesterålen.

Barn med Mikkel Eriksen Normann:

20. i. Sara Isakine Normann f. 1863.
21. ii. Christopher Johan Normann f. 14. sep 1865.
- iii. Serine Regine Normann, f. 29. jul 1867 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 14. aug 1939 i Steinsland, Skånland, gravlagt 19 aug 1939 i Skånland Kirkegård, yrke Lærer, Forfatterinne. Hun giftet seg (1) 1 jan 1885 i Malnes kirke, Bø i Vesterålen, skilt 1895, med Peder Martinus Johnsen, f. 2. feb 1846 i Eidet, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg (2) 24. mar 1906 i Byfogden, Oslo, skilt 1913, med Trygve Andersen, f. 27. sep 1866 i Kindli, Ringsaker, Hedmark, d. 1920, yrke Forfatter. Trygve:

Mest kjent for sin novellesyklus *I Cancelliraadens Dage* (1897).

22. iv. Marie Georgine Normann f. 1869.
- v. Erik Mathias Normann, f. 1871 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 30. apr 1888 i druknet.
Barn med Karl Stefanus Sannes:
23. vi. Richard Theodor Sannes f. 19. jan 1875.
- vii. Elise Kristine Karlsdtr Sannes, f. 10 feb 1878 i Trondenes,⁵ døpt 18. mai 1878.⁶ Hun giftet seg med Sten Johansson, f. i Sverige.

13. **Nikolai Marelius Lochert**, f. 3 jun 1846 i Mårsund, Bø i Vesterålen, døpt 12. jul 1846 i Bø i Vesterålen, d. 1928 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Han giftet seg 1870 i Bø i Vesterålen, med **Karen (Kaia) Strømer Hansen**, f. 5. jan 1837 i Vågan, NO, d. 1920 i Mårsund, Bø i Vesterålen.

Barn:

24. i. Torstein Martinus Andreas Lochert f. 12. apr 1871.
25. ii. Richarda Christofa Lochert f. 9. des 1872.
26. iii. Helga Marie Lochert f. 23. feb 1875.
27. iv. Anna Lochert f. 29. sep 1878.
- v. Haakon Sigurd Lochert, f. 30. mai 1880 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Han giftet seg 1912 i Bø i Vesterålen, med Johanne Olsen, f. 1885 i Vinje, Bø i Vesterålen, (datter av Paul Andreas Olsen og Karoline Lagerta Rasmusdtr Nordahl).
- vi. Aagot Lochert, f. 22. jul 1882 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 26. nov 1882 i Mårsund, Bø i Vesterålen.

14. **Emilie Karoline Lochert**, f. 1847 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1872 i Bø i Vesterålen, med **Nils Bertinus Olsen**, f. 1847 i Nykvåg, Bø i Vesterålen.

Barn:

⁵ Steinar Olsen, Bodø.

⁶ <http://members.xoom.com/>.

- i. Olaf Martin Eliot Nilsen, f. 1878 i Nykvåg, Bø i Vesterålen.
 - ii. Einar Bernhof Nilsen, f. 1880 i Nykvåg, Bø i Vesterålen.
 - iii. Helga Rikarda Nilsen, f. 1882 i Nykvåg, Bø i Vesterålen.
 - iv. Magna Klausine Nilsen, f. 1885 i Nykvåg, Bø i Vesterålen.
15. **Kristine Regine Lochert**, f. 1849 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1874 i Bø i Vesterålen, med **Ole Eriksen**, f. 1844 i Voss, Hordaland, d. 1914 i Mårsund, Bø i Vesterålen.
- Barn:*
- i. Gustav Lochert Eriksen, f. 1876 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Han giftet seg med Helga Rostad.
28. ii. Regine Oluffa Eriksen f. 1878.
16. **Arentine Dorthie Berg**, f. 1855 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg med **Johan Fredrik Larsen**, f. 1838 i Andøy.
- Barn:*
- i. Ragna Serine Katinka Larsen, f. 1883 i Mårsund, Bø i Vesterålen.
29. ii. Fredrikke Antonette Larsen f. 1885.
30. iii. Johanne Olufine Emilie Larsen f. 22. jun 1890.
- iv. Oluf Regnor Berg Larsen, f. 1892 i Mårsund, Bø i Vesterålen.
17. **John Andreas Berg**, f. 30 apr 1857 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 30. apr 1888 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Han giftet seg (1) 1883 i Bø i Vesterålen, med **Marta Iversen**, f. 1862 i Stjørdal, NT, d. 24. feb 1885 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Han giftet seg (2) 5 okt 1887 i Bø i Vesterålen, med **Petra Amalie Johannesen**, f. 13. mai 1863 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 1938 i Mårsund, Bø i Vesterålen.
- Barn med Marta Iversen:*
- i. Marta Serine Berg, f. 8. jan 1885 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg (1) 1915 i Bø i Vesterålen, med Peter Olai Martinussen, f. 1866 i Fjærvoll, Bø i Vesterålen, (sønn av Martinus Edvard Jensen og Ingeborg Margrete Mikkelsen) d. 1934 i USA. Hun giftet seg (2) 1938, med E. C. Hause, f. i Yoder, Wyoming, USA.
Barn med Petra Amalie Johannesen:
31. ii. John Oluf Berg f. 9. mai 1888.
18. **Julie Fredrikke Birgitte Berg**, f. 1860 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. i Forhamn, Harstad, Troms. Hun giftet seg 1885 i Trondenes, med **Hans Martin Eberg Mathisen**, f. 14. apr 1860 i Kilbotn, Harstad, Troms, (sønn av **Mathis Olai Eberg Mikalsen** og **Ingeborg Sofie Ernstdtr**) døpt 25. jun 1860, d. i Forhamn, Harstad, Troms.
- Barn:*
- i. Mathis Olai Mathisen Hansen, f. 1887 i Forhamn, Harstad, Troms, yrke Skipper. Han giftet seg 1917 i Trondenes, med Anna Margrethe Kildahl, f. 1887 i Trondenes, (datter av Simon Martin Johansen Kildahl og Johanna Bernhoft Pedersdtr Arntsen). Anna: hadde 3 barn.
 - ii. Ingeborg Sofie Hansen, f. 1888 i Forhamn, Harstad, Troms.
 - iii. Johanna Oluffa Hansen, f. 1889 i Forhamn, Harstad, Troms.
 - iv. Signe Regina Hansen, f. 1892 i Forhamn, Harstad, Troms.
 - v. Kristofa Alvilde Hansen, f. 1894 i Forhamn, Harstad, Troms.
 - vi. Anna Rikarda Hansen, f. 1895 i Forhamn, Harstad, Troms.
 - vii. Kristen Arthur Berg Hansen, f. 1897 i Forhamn, Harstad, Troms. Han giftet seg med Petra Kathea Bertheusdtr Pedersen, f. 13. aug 1897 i Kilbotn, Harstad, Troms, (datter av Bertheus Andreas Martin Pedersen og Hanna Emilie Pedersdtr).
32. viii. Olga Kristine Mathisen f. 9. mai 1899.
- ix. Hans Hansen.
 - x. Dagmar Hansen, f. 14. jun 1900 i Forhamn, Harstad, Troms.
19. **Ragnhild Magdalene With**, f. 19. sep 1851 i Tromsø, døpt 15 feb 1852 i Tromsø, d. 21. nov 1937 i Tromsø. Hun giftet seg 25 jun

1878 i Tromsø, med **Theodor Christian Holst Mack**, f. 29 jul 1850 i Tromsø, (sønn av **Georg Andreas Ludwig Mack** og **Christine Munch Holst**) døpt sep 1850 i Tromsø, d. 15. sep 1926 i Tromsø.

Barn:

- i. Ragnhild Mack, f. 21. jun 1879, døpt 3. jul 1879, d. 3. mar 1880.
- ii. Ragnhild Mack, f. 8. sep 1880 i Tromsø, døpt 24. nov 1880, d. 7. nov 1882, gravlagt 14. nov 1882 i Tromsø.
- iii. Georg Christian Mack, f. 11. jul 1882 i Tromsø.
33. iv. Ragnvald Mack f. 13. feb 1884.
34. v. Egil Mack f. 10. jun 1885.
- vi. Sverre Mack, f. 25. mai 1887 i Tromsø, døpt 31. jul 1887 i Tromsø.
35. vii. Magdalene With Mack f. 10. aug 1888.

8. Generasjon

20. **Sara Isakine Normann**, f. 1863 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 1937 i Skorpa, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg med **Paul Martinus Svendsen**, f. 1866 i Vinje, Bø i Vesterålen, (sønn av **Nikolai Andreas Svendsen** og **Marta Eriksdtr**) d. 1943 i Skorpa, Bø i Vesterålen.

Barn:

36. i. Sigurd Svendsen f. 26. apr 1887.
- ii. Kristofa Johanna Svendsen, f. 1891 i Skorpa, Bø i Vesterålen.
37. iii. Mikal Normann Svendsen f. 15. mai 1893.
- iv. Christopher Johan Svendsen,⁷ f. 1895 i Sund, Bø i Vesterålen, d. 1986 i USA.⁸ Utvandret til USA.
38. v. Martin Svendsen f. 6 nov 1896.
39. vi. John Egil Svendsen f. 12. des 1898.
- vii. Tina Kristofa Svendsen, f. 1905 i Sund, Bø i Vesterålen, d. 1990.

21. **Christopher Johan Normann**, f. 14 sep 1865 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 22. jan 1957 i Steinsland, Skånland, yrke Hovedsmann og gårdbruker. Vokste opp på Rogla. Overtok Søndre Steinsland. Han drev gårdsbruk og rodde fiske som hovedsmann på egen fembøring. Han kjøpte senere en jakt og drev opp oppkjøp av fisk for Kr. Holst, Harstad. Jakten het "Regine Normann" etter

ter hans berømte søster - forfatterinnen. Eiendommen ble 10.09.1925 delt mellom to av døtrene - Mette og Marie. Arbeidet på Ofotbanen i anleggstiden. Han giftet seg 3 nov 1891 i Trond-Trondenes, med **Sara Isakine Ursin Mathisen**, f. 8 jul 1860 i Steinsland, Skånland, (datter av **Mathias Olai Eberg Benjaminsen** og **Mette Marie Hansdtr**) d. 24. aug 1942 i Steinsland, Skånland.

Barn:

40. i. Mette Marie Normann f. 17. sep 1892.
- ii. Magnhild Therese Normann Jakobsen, f. 8 jul 1894 i Steinsland, Skånland, d. 22. jan 1986 i Harstad Sykehus. Hun giftet seg med Rasmus Mikal Jakobsen, f. 1883 i Nordvik, Harstad, Troms, (sønn av Jakob Andreas Rasmussen og Sara Isakine Ursin Hansdtr).
41. iii. Elfrida Ulrikke Josefine Jakobsen f. 2. mar 1896.
42. iv. Signe Katrine Normann f. 13. jul 1898.
- v. Marie Rebekka Normann Jakobsen, f. 27. jun 1902 i Steinsland, Skånland, d. 31. jul 1993 i Skånland sykehjem.
- vi. Alf Albert Normann Jakobsen, f. 25. mar 1904 i Steinsland, Skånland. Utvandret til Seattle, USA. Fostersønn.

22. **Marie Georgine Normann**,^{9,10} f. 1869 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. i Vassdal, Hadsel. Hun giftet seg med **Edvard Bjørstad**,¹¹ f. i Vassdal, Stokmarknes, Hadsel, d. CA 1914.

Barn:

43. i. Tryggve Bjørstad.
44. ii. Egil Bjørstad f. 5. okt 1897.

23. **Richard Theodor Sannes**, f. 19. jan 1875 i Vinje, Bø i Vesterålen, d. 1938 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Han giftet seg 29. sep 1893 i Bø i Vesterålen, med **Petra Amalie Johannesen**, f. 13. mai 1863 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 1938 i Mårsund, Bø i Vesterålen.

Barn:

45. i. Karen Ågot Sannes f. 24. jul 1894.
46. ii. Wally Kristofa Sannes f. 14. mai 1896.
47. iii. Tina Amalie Sannes f. 22. jul 1898.

⁹ Odd Sundbakk i mail 14.10.98.

¹⁰ Liv Helene Willumsen: Havmannens datter (Aschehoug 1997), 23.

¹¹ Odd Sundbakk i mail 14.10.98.

⁷ <http://members.xoom.com/>.

⁸ Michal Svendsen, Spikkestad.

- iv. Sigrid Sannes, f. 9. sep 1899 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg (1) 1931 i USA, med Eric Anderson, f. i USA. Hun giftet seg (2) 1958 i USA, med Frederick Sharon, f. i USA. Hun giftet seg (3) i USA, med Harry Rasmussen, f. 1902.
48. v. Karl Stefanus Sannes f. 20. okt 1901.
- vi. Hjørdis Sannes, f. 21. feb 1903 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg (1) 1924 i San Francisco, California, USA, med Uno Bryggman, f. i Åland, Finland. Hun giftet seg (2) 1932 i San Francisco, California, USA, med Jonny Johnsen, f. i USA. Hun giftet seg (3) 1952 i San Francisco, California, USA, med Charles Clayton Brewer, f. i USA.
24. **Torstein Martinus Andreas Lochert**, f. 12. apr 1871 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 30. mar 1927 i Boston, USA. Han giftet seg 18 mar 1900, med **Kaia Ovidia Knudsen**, f. 31. okt 1877 i Flakstad, Lofoten, d. 27. aug 1957 i Bergen.
- Barn:*
- i. Nancy Lochert, f. 9. jun 1900 i Bergen.
- ii. Ingrid Bergliot Lochert, f. 15. okt 1902 i Bergen, d. 1. mar 1961 i Trondheim. Hun giftet seg 19. sep 1947 i Bakke kirke, Trondheim, med Eiler Hagerup Krog, f. 26. okt 1903 i Kristiansund.
- iii. Thorleif Monrad Lochert, f. 1904 i Bergen, d. 1906 i Bergen.
49. iv. Aagot Natalie Lochert f. 18. jan 1906.
50. v. Torolf Konrad Lochert f. 17. feb 1908.
51. vi. Esther Kathinka Lochert f. 28. aug 1909.
- vii. Nikolai Strømer Lochert, f. 21. jan 1912, d. 1935.
52. viii. Kaia Bergithe Lochert f. 16. sep 1913.
- ix. Erna Elizabeth Lochert, f. 21. nov 1917 i Bergen. Hun giftet seg 17. sep 1949 i Atherstone, Warwickshire, England, med John William Hilton, f. 10. aug 1906 i Kirton, Lincolnshire, England.
25. **Richarda Christofa Lochert**, f. 9. des 1872 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 1921 i Lærdal. Hun giftet seg 30. mai 1896 i Bø i Vesterålen, med **Christian Olai Johansen Søberg**, f. 29. sep 1861 i Søberg, Bø i Vesterålen, (sønn av **Johan Johansen** og **Ellen Marie Matiasdtr Mørch**).
- Barn:*
- i. Aagot Søberg, f. 6. mai 1897 i Langnes.
- ii. Nikolai Johan Søberg, f. 3. aug 1899 i Lærdal, d. 15. sep 1969 i Oslo, gravlagt 22. sep 1969 i Vestre Krematorium, Oslo.
- iii. Rolf Søberg, f. 12. okt 1900 i Lærdal.
- iv. Trygve Søberg, f. 6. apr 1902 i Lærdal, d. 18. aug 1963 i Stabekk, Bærum, gravlagt 22. aug 1963 i Haslum kirke, Bærum.
53. v. Gunnar Søberg f. 16. aug 1903.
26. **Helga Marie Lochert**, f. 23. feb 1875 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1899 i Bø i Vesterålen, med **Nikolai Martin Nicolaisen**, f. 28. jul 1875 i Hol, Vestvågøy, døpt 14. okt 1875 i Hol, Vestvågøy, d. 3. jan 1965 i Mårsund, Bø i Vesterålen, gravlagt 9. jan 1965 i Bø i Vesterålen.
- Barn:*
54. i. Erling Nikolaisen f. 1. feb 1900.
55. ii. Gudrun Lochert Nikolaisen f. 7. feb 1902.
- iii. Harald Nikolaisen, f. 19. jul 1903 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 1925 i Mårsund, Bø i Vesterålen.
56. iv. Christopher Nikolai Nicolaisen f. 1. mar 1905.
- v. Sigurd Nikolaisen, f. 1906 i Mårsund, Bø i Vesterålen.
- vi. Kåre Nikolaisen, f. 19. mai 1907 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 29. nov 1955 i Sør Amerika. Han giftet seg 1933, med Jenny Ellingsen, f. i Bergen.
57. vii. Hildur Nikolaisen f. 20. jun 1910.
58. viii. Ågot Nikolaisen f. 8. aug 1913.
- ix. Karen Serine Nikolaisen, f. 25. jul 1915 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 8. feb 1946 i Bodø, med Magnus Olav Standnes, f. 22. jun 1914 i Nordheimsund, Kvam, Trøndelag.
27. **Anna Lochert**, f. 29. sep 1878 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 2. feb 1957 i Svolvær, Vågan. Hun giftet seg 14. sep 1907 i Bø i Vesterålen, med **Reidar Robertsen**, f. 5. mar 1877 i Gimsøy, Vågan, d. 3. mar 1935 i Svolvær, Vågan.
- Barn:*
59. i. Sigmund Lochert Robertsen f. 2. nov 1908.
60. ii. Eigil Lochert Robertsen f. 25. mai 1912.
61. iii. Torberg Lochert Robertsen f. 7. mai 1914.

28. **Regine Oluffa Eriksen**, f. 1878 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 1959 i Snarset, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1904 i Bø i Vesterålen, med **Johan Hagen Johnsen**, f. 1877 i Snarset, Bø i Vesterålen, d. 1944 i Snarset, Bø i Vesterålen.

Barn:

- i. Olav Johnsen, f. 1905 i Snarset, Bø i Vesterålen, d. 1946 i Snarset, Bø i Vesterålen.
 - ii. Gudrun Johnsen, f. 1908 i Snarset, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1935, med Einar Nikolaisen, f. i Ramberg, Bø i Vesterålen.
 - iii. Elisif Johnsen, f. 1911 i Snarset, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1953, med Harry Andersen, f. i Sortland.
62. iv. Ågot Johnsen f. 1915.
- v. Kitty Regine Johnsen, f. 1918 i Snarset, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1945 i Bø i Vesterålen, med Gunnvald Martin Edvardsen, f. i Ramberg, Bø i Vesterålen.

29. **Fredrikke Antonette Larsen**, f. 1885 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 1920, med **Karl Stefanus Sannes**, f. 20. okt 1901 i Mårsund, Bø i Vesterålen, (sønn av **Richard Theodor Sannes** og **Petra Amalie Johannesen**).

Barn:

- i. Gudmund Sannes.
- ii. Ragnhild Sannes.

30. **Johanne Olufine Emilie Larsen**, f. 22. jun 1890 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 13. feb 1959 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 31. mar 1913 i Bø i Vesterålen, med **John Oluf Berg**, f. 9. mai 1888 i Mårsund, Bø i Vesterålen, (sønn av **John Andreas Berg** og **Petra Amalie Johannesen**) d. 5. mar 1961 i Mårsund, Bø i Vesterålen.

Barn:

- i. Ingrid (Inger) Arentine Berg, f. 3. mai 1914 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Hun giftet seg 7. jun 1941 i Orkdal, ST, med Alf Svorkmo, f. 14. apr 1909 i Orkdal, ST.
63. ii. Gunvor Berg f. 19. sep 1919.
64. iii. Arne Fredrik Regnor Berg f. 1. jul 1926.

31. **John Oluf Berg**, (Se ekteskap til nummer 30.)

32. **Olga Kristine Mathisen**, f. 9 mai 1899 i Forhamn, Harstad, Troms. Hun giftet seg 27. aug 1838 i Sørvik kirke, Harstad, Troms, med **Marius Karolus Kaarbø**, f. 19. aug 1896 i Breivik, Harstad, Troms, (sønn av **Simon Kildahl Kaarbø** og **Elida With Lie Isaksen**) d. i Harstad, Troms, yrke kontorist.

Barn:

- i. Elida Sigrund Kaarbø, f. 28. aug 1939 i Harstad, Troms.
- ii. Harald Kaarbø, f. 10. aug 1940 i Harstad, Troms.
- iii. Simon Kaarbø, f. 24. sep 1941 i Harstad, Troms.

33. **Ragnvald Mack**, f. 13. feb 1884 i Tromsø. Han giftet seg med **Sofie Ruud**, f. 10. jul 1892.

Barn:

65. i. Ragnvald Theodor Christian Mack f. 12. nov 1918.
66. ii. Johan Tiedemann Mack f. 13. des 1922.
67. iii. Guri Magdalene Mack f. 26. jun 1927.

34. **Egil Mack**, f. 10. jun 1885 i Tromsø, døpt 20. sep 1885 i Tromsø, d. 31. mar 1955 i Seattle, Washington, USA. Han giftet seg med **Maja Weltzien**, f. 29. sep 1887.

Barn:

68. i. Theodor Weltzien Holst Mack f. 19. mai 1910.
69. ii. Gudrun Magdalene Mack f. 8. des 1913.
70. iii. Solveig Marie Mack f. 16. mar 1918.
71. iv. Egil Mack f. 29. aug 1920.

35. **Magdalene With Mack**, f. 10. aug 1888 i Tromsø. Hun giftet seg med **Ole Roald**, f. 23. nov 1880.

Barn:

72. i. Hans Petter Roald f. 19. nov 1912.
73. ii. Ole Roald f. 19. nov 1912.
74. iii. Ragnhild Roald f. 8. jul 1916.
75. iv. Egil Mack Roald f. 19. aug 1919.

Fortsettelse neste nr:

Døde i 2006

Harstad og Omland Felles: Alle Kirkegårder samlet: Oppsatt av: Hjalmar Larsen, Rolf H. Jenssen (2006) tilleggsopplysninger ved Rita Andreassen.

2006	Navn:	ald år	Født:	Fødested:	Død:	Bosted:	Grl: Dato	Kirkegård
	Ytterstad, Fredrik Sofus	88	12.06.1918		22.07.2006		b	Fredly
	Johansen, Konrad Johan Ingbart	92	18.07.1914		22.07.2006	Harstad	02.08	Sama
	Olsen, Kjell Gunnar	63	17.04.1943		24.07.2006		03.08	Sama
	Eide, Torbjørg Lillian	53	02.04.1953		28.07.2006	Ruggevik	04.08	Sørvik
	Hansen, Jorunn Mary	72	26.01.1934		29.07.2006		08.08	Trondenes
	Thorbergesen, Eskild Ravn	83	07.07.1923	Harstad	02.08.2006	Harstad	b	Trondenes
	Holst-Roness, Per "Pelle"	69	19.01.1937	Harstad	04.08.2006	Harstad	b	Sama
	Try, Bernhard Rohde "Benne"	84	06.09.1921	Brandbu, OP	10.08.2006		b	Lundenes
	Alvestad, Øystein Anker	84	16.02.1922		15.08.2006		22.08	Grøta
	Kaarbø, Wilhelm	82	27.08.1923	Breivika	17.08.2006	Harstad	23.08	Fredly
	Iversen, Louise	86	13.06.1920		19.08.2006	Seljestad	b	Fredly
	Bertelsen, Arne Magnus	76	05.09.1929	Kilhus	19.08.2006	Kilhus	29.08	Trondenes
	Westnes, Harald	61	24.12.1944		22.08.2006	Leirvåg	30.08	Bjarkøy
	Hagebakken, Øivind	79	19.08.1926		25.08.2006	Kilhus	01.09	Trondenes
	Nilssen, Gudleif Harald	66	14.04.1940		25.08.2006	Gansås	01.09	*
	Larsen, Leif Magnus	84	28.02.1922		26.08.2006		05.09	Fredly
	Dragvik, Ivar Johan	60	02.05.1946		29.08.2006	Harstadbotn	06.09	Fredly
	Wibe, Bjørn Hugo	57	30.06.1949		31.08.2006	Piteå, SV	03.10	Ervik
	Lagesen, Kurt Magnar	64	02.06.1942		01.09.2006		b	Fredly
	Olsen, John Martin	80	16.04.1926	Boltås	02.09.2006	Harstad	12.09	Fredly
	Krøttø, Martin Leonhard	75	26.10.1930	Kirkenes	04.09.2006	Harstad	b	Trondenes
	Mathisen, Roald	83	01.04.1923		05.09.2006	Kilbotn	13.09	Sørvik
	Bertelsen, Trond Tollef	58	30.03.1948		05.09.2006		13.09	Sama
	Lillebror	0			06.09.2006			Lundenes
	Larsen, Ragnar Andreas	77	23.07.1929		07.09.2006		19.09	Sama
	Mathisen, Gunnar Asbjørn	59	14.02.1947		08.09.2006	Ulvsvåg	20.09	Trondenes
	Møller, Åse	79	15.08.1927		10.09.2006		19.09	Trondenes
	Olsen, Margit Kristofa	89	09.11.1916		13.09.2006		22.09	Sandsøy
	Sandvik, Devold	85	30.06.1921		13.09.2006		22.09	Trondenes
	Olsen, Mary Kristine Lind f. Eidissen	86	28.09.1919	Varmedal	14.09.2006	Varmedal	22.09	Lundenes
	Bakkelund, Petra Kamille	82	05.01.1924		14.09.2006		20.09	Sørvik
	Johansen, Bård Johan	79	26.11.1926	Hammerfest	17.09.2006		b	Fredly
	Bruun, Kristian Arnold Kildal	84	11.08.1922	Vollstad	21.09.2006	Harstad	27.09	Sama
	Olsson, Gudrun Christine Eid f. Erichsen	82	12.07.1924	Oslo	22.09.2006	Harstad	b	Sama
	Eriksen, Hans Leonhard	82	28.04.1924	Sørvikmark	24.09.2006	Medkila	29.09	Fredly
	Larsen, Petra Sofie Jeanette f. Johnsen	86	06.06.1920	For	26.09.2006	Melvik	06.10	Sørvik
	Hansen, Einar Holte	84	07.11.1921	Myrlandshaug	26.09.2006	Seljestad	05.10	Fredly
	Thorbergesen, Elsa Brit	73	07.12.1932		26.06.2006	Harstad	04.10	Sama
	Øijord, Hedvig Dortha	92	21.08.1914		25.09.2006	Seljestad	05.10	Fredly
	Gabrielsen, Asbjørg Bergitte f. Kulseng	87	03.02.1919		27.09.2006		10.10	Trondenes
	Nilsen, Aina	88	03.11.1917		29.09.2006		10.10	Fredly
	Ruud, Helga Marie	88	28.11.1917	Bremnes	03.10.2006	Elgsnes	12.10	Elgsnes
	Isaksen, Jørgen Johan	80	21.10.1925		04.10.2006		13.10	Fredly
	Berg-Jensen, Dagny Irene f. Walberg	72	13.06.1934	Holand, Kv	05.10.2006		13.10	Ervik
	Pedersen, Willy Andreas	76	25.06.1930		06.10.2006		17.10	Sama
	Høyvåg, Arnulf Sigurd	77	22.03.1929	Heggen	08.10.2006		18.10	Sama
	Hanssen, Harald	85	23.12.1920		09.10.2006		18.10	Sørvik
	Heløe, Oddvar Johannes	77	07.03.1929		09.10.2006		19.10	Trondenes
	Pettersen, Berith	51	01.11.1954	Sørvikmark	10.10.2006		b	Trondenes
	Nilsen, Margit	87	08.01.1919		11.10.2006		20.10	Trondenes
	Bergan, Klara Irene f. Helgesen	68	28.09.1938	Sama	11.10.2006	Oldra	20.10	Sørvik
	Hansen, William Peder	81	21.01.1925		15.10.2006		24.10	Elgsnes
	Løkse, Egil Johan	84	02.04.1922		16.10.2006	Kanebogen	b	Sama
	Styrvoll, Kjell-Helge	62	18.05.1944	Brokvik	17.10.2006	Brokvik	27.10	Sørvik
	Torbergesen, Haldis Jørgine	93	29.12.1912	Sandstrand	22.10.2006	Sandstrand	31.10	Sandstrand
	Dalgeir, Margrethe Amalie f. Hansen	83	05.04.1923	Dale	22.10.2006	Dale	31.10	Grøta
	Hansen, Klara Jonette	89	27.09.1917	Andøya	23.10.2006	Moan	01.11	Bjarkøy
	Andreassen, Lillian Marianne f. Ryseth	82	31.12.1923		28.10.2006		06.11	Fredly

Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918

Av Rita Andreassen

Nr.	Gift	Navn:	Yrke/Bosted	Fødested:	F.år:	Parets Fedre:
-----	------	-------	-------------	-----------	-------	---------------

1917

Andre kirker 1917

	14/9	Hilmar Johannes Lehmann Hilda Sofie Hartvigsen	Gift i Trondheim Tøns- berg	Trondenes	1891	Hans Lehmann Ikke anført
	18/11	Alfred Simonsen Sofie Otilie Olsen	Gift i Gryllefjord Grylle- fjord	Trondenes	1886	Ikke anført Ole Olsen
	28/12	Peder Alfred Pedersen Marit Aune	Gift i Tromsø Tromsø	Trondenes	1892	Ikke anført Halvor Aune

1918

1	3/1	Markus Johan Olsen Elen Sofie Hansen	d/s maskinist Nordvik	Nordvik Rogla	1895 1896	Nils Olsen Erik Hansen
2	6/1	Johan Kristian Heggelund Johnsen Ingvalda Berntine Trane Danielsen	Ind. og fisker Sørvik- mark	Skjernes plass i Sal- angen Sørvikmark	1894 1894	† Johan Jakobsen Daniel Mikkelsen
3	6/1	Markus Johan Rasmussen 2 Kima Marie Benjaminsen (foreldre er søskenbarn)	Gbr. og fisker Kasfjord	Kasfjord Kilbotn	1874 1874	† Rasmus Eidissen Just Benjaminsen
4	7/1	Bernhof Meier Eberg Han- sen Kima Marie Andersen	Ind. og snedker Tennevik	Sandstrand Nes i Tysfjord	1895 1896	Hans Gudmundsen † Anders Hansen
5	26/1	Andreas Hilmar Karoliussen Ragnhild Ivanna Hansen	Gbr. og fisker Selnes i Ibestad	Selnes i Ib. Gullesfjord i Kvæ- fjord	1890 1898	Karolius Andreassen Guttorm Hansen
6	27/1	Nils Marelius Pedersen Anna Marie Kristine Iversen Baptist	Gbr. og fisker Furøseter i Kvæfjord	Garles i Kvæfjord Aune	1893 1897	Peder Nilsen Hilmar Iversen
7	3/2	Erik Arvid Larsson svensk Magdalene Fredriksen	Arbeider ved mek. verk i Harstad	Torneträsk Fagernes i Lenvigen	1892 1895	† Lars Olsson Isak Fredriksen
8	24/2	Mikal Fredrik Kildal Ester Charlotte Helberg	Typograf Harstad	Gangsås Tromsø	1886 1894	Theodor Kildal Karl Helberg
9	8/3	Haakon Kyrre Nikolai Nil- sen Olga Agnethe Olsen	Snedkersvend Sama	Lotternes i Salangen Åse i Dverberg	1895 1893	Nils Pedersen Albert Olsen
10	11/3	Magnus Klæbo Martinussen Ida Charlotte Danielsen	Ind. og motormontør Vika i Bjarkøy	Leirvåg i Bj. Opdøl i Buksnes pr.	1895 1891	Martin Martinussen Edvard Danielsen
11	16/3	Harald Andreas Enoksen Maren Dorthea Hansen	Matros på redningsskjøi- te Bø i Vesterålen	Bø i Dverberg Kaltalen	1895 1895	Enok Kristiansen Hans Pedersen
12	21/3	Hans Lockert Jørgensen Dahl 2 Jenny Eline Enoksen	d/s båtsmand Sama	Tranæs i Dverberg Å i Tranø Senja	1876 1888	† Jørgen Dahl Nils Enoksen

Kirkebog

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti

Avskrift av kirkebok utført av: Rita Andreassen

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borger- lige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 barn fra før- 1 ilive	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
Mandkjøn.						
0	23/9-10 14/12-13 0 15/4-17 0 16/4-09 9/5-1912		Agnar Nikolai og Johan Andreas og Bjarne Martin og Sigrid Kristine og Jensine Pauline	Tømmermand og huseier Hans Henrik Ellefsen hstr. Thrine Elise Paulsen g. 1908 4-4 barn	Gangsås	1882/1885
46	14/8-16	5/8-17	Olaf Johan	Gbr. Olaf Kornelius Larsen LIND g. 1896 hstr. Johanna Dorthea Jakobsen 6-6 barn	Sama	1871/1872
47	10/5-17	5/8-17	Sigurd Joakim	Gbr. og fisker Martin Heggelund Abelsen hstr. Leonora Samuelsen g. 1915 1-1 b	Årnes	1868/1876
48	15/6-16	5/8-17	Bernhoft Martin	Gbr. og fisker Gerhard Larsen hstr. Sofie Nilsen	Melvik	1863/1876
49	9/3-17	5/8-17	Harald Kristian	Gbr. og fisker Nils Jakobsen hstr. Golla Mikalsen	Halsebø	1875/1879
50	11/4-17	10/8-17	Johan Sparbo	Gbr. og fisker Adolf Mikal Ursin hstr. Petra Henriette Kristine Mathisen g. 1908 4-4 barn	Sørvik	1877/1883
51	27/3-15	27/12-15 12/8-17	Odd Maurice Røch (født i Kirkenes)	Gbr. Nikolai Pettersen hstr. Jenny Blomli	Trøsen	1893/1894
52	30/8-16	30/10-16 12/8-17	Bjarne Martin Rath	Gbr. og fisker Abraham Johan Hansen g. 1907 5-4 barn hstr. Jensine Amanda Jakobsen	Fauskevåg	1884/1879
53	15/1-17	12/8-17	Johan Kierulf HEIMSTAD	Gbr. og fisker Marelus Sedlf Johansen hstr. Joakime Kornelie Larsen g. 1901 4-4b	Lavangen	1874/1878
54	7/4-17	12/8-17	Harald Jørgen	Kjøbmand og gbr. Alfred Schjelderup Hansen g. 1910 3-1 barn hstr. Signe Hansen	Breistrand	1882/1891
55	25/10-16	12/8-17	Ingbert Johan	Gbr. Mathias Henriksen hstr. Emma Nilsen	Lavangen	1875/1885
56	5/10-16	12/8-17	Leidolf Evald Mare- lius	Gbr. Johan Johnsen Omma g. 1905 hstr. Susanna Amalie Marie Larsen 5-5 b	Stensland lapper	1878/1882
57	24/7-16	12/8-17	Sevald Martin	Gbr. og f. Hans Edvard Hansen g. 1899 hstr. Amalie Birgitte Tobiassen 8-7 barn	Fauskevåg	1873/1877
58	24/3-17	13/8-17	Bjørn	Gbr. og bankkass. Leif Hansen Kulseng g. 1895 9-8 barn hstr. Kristine Fredrikke Normann	Røkenes	1874/1875
59	29/3-13	16/5-14 18/8-17	Bjarne Andres Bang	Arb.mek.verk. Oluf Olsen hstr. Marie Ovesen	Harstad	1875/1879
60	14/12-16	18/8-17	Per Helge Sixten	Murmester Helge Jansson hstr. Signe Karlsson begge svensk	Harstad	1886/1882
61	2/5-17	19/8-17	Herman Kristoffer FENES	Gbr. og fisker Karl Pedersen hstr. Birgitte Halvorsen Aune	Harstad	1877/1893
62	1/1-17	19/8-17	Helge Gunelius	d/s stuert Leif Andreas Høydahl Hansen g. 1915 1-1 barn hstr. Konstanse Marie Simonsen	Seljestad	1893/1891
63	22/9-16	19/8-17	Sverre Marinius	Bagersvend Gabriel Marinius Simonsen hstr. Petra Eugenie Sørensen g. 1916 0 b	Seljestad	1888/1885
64	13/5-17	19/8-17	Olaus Andreas Mikal	Gbr. og fisker Mathias Alfred Sørensen hstr. Ovidia Antonette Olsen g. 1915 0 b	Årnes	1886/1892
65	12/7-16	13/3-17 19/8-17	Jens Edias	Gbr. og fisker Jørgen Mikal Jensen g. 1900 9-9 barn hstr. Kristine Oline Hansen	Lundenes	1876/1875

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borger- lige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 barn fra før- 1 ilive	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
Kvindekjøn.						
72	15/9-16	5/8-17	Johanna Anny	Gbr. og fisker Hans Martinsen hstr. Elisabeth Mikalsen	Kasfjord	1880/1877
73	14/2-17	5/8-17	Maren Marie	Gbr. og disponent Thorleif Jørgensen hstr. Ingeborg Olsen	Gangsås	1889/1895
74	3/9-16	5/8-17	Sigrun Oliva	Inf. og fisker Kristian Olsen hstr. Julie Heide	Aune	1886/1884
75	6/12-16	9/8-17	Nanna Terese	Musiksergeant Thoralf Torbjørnsen hstr. Nanna Larsen	Harstad	1877/1888
76	15/6-17	10/8-17	Blenda Sofia	Snedsersvend Karl Forsberg hstr. Sofia Pettersson begge svensk	Harstad	1884/1890
77	18/6-17	12/8-17	Aslaug Josefine Agnethe Marie	Gbr. og fisker Ole Johan Josefsen g.1917 hstr. Elida Amanda Andreassen 0 barn	Kjønnalapper	1885/1884
78	23/4-17	12/8-17	Hulda Sofie Marthea	Gbr. Nikolai Pettersen hstr. Jenny Blomlie	Trøsen	1893/1894
79	10/6-16	16/8-16 12/8-17	Marja Sigvarda Nikoline	Gbr. Nils Amundsen hstr. Anna Olsen	Trøsemark lapper	1868/1868
80	25/7-15	12/8-17	Margit Ingrid	Gbr. Simon Johnsen g. 1903 4-4 barn hstr. Augusta Kristine Johanna Martinussen	Sletten	1861/1886
81	17/11-16	12/8-17	Karen Petrine	Ind. og snedker Johan Edvard Olsen g. 1915 0 barn hstr. Anne Bergitte Pedersen	Boltås lapper	1879/1889
82	22/4-16	16/1-17 12/8-17	Ovarda Marie Lund	Gbr. og fisker Johannes Olsen hstr. Mikol Olsen	Haukebø	1872/1878
83	12/3-17	12/8-17	Torgun Odbjörg Agnethe	Gbr. og fisker Alfred Otelius Gram Olsen hstr. Jenny Marie Hansen g. 1916 0 barn	Bø	1890/1890
84	26/2-17	12/8-17	Anne Petronelle	Gbr. Laurits Martin Hansen g. 1911 hstr. Johanna Marie Pedersen 3-3 barn	Haukebø	1889/1889
85	11/8-16	12/8-17	Gunbjörg Margaret	Ind. og alm.dagarb. Alfred Berntsen hstr. Albertine Martinusen	Skånland	1888/1885
86	17/3-17	17/8-17	Sofie Kristine	Postekspeditør Olaf Kjeldsen Risdal hstr. Margit Helberg	Harstad	1891/1889
87	11/11-15	18/8-17	Astrid Joakime	d/s mask. Kristian Kristiansen hstr. Fredrikke Olsen	Harstad	1882/1880
			Her er det en side borte i kirkeboka			
95	3/2-17	26/8-17	Helga Margrethe	Kjøbmand Arne Opsahl hstr. Henriette Mey....	Harstad	1880/1888
96	1/8-17	30/8-17	Martha Sofie	Gbr. Hans Kristian Hansen Gangsaas hstr. Otilie Marianne Torbergsen g. 1915 0 barn	Gangsås	1888/1889
97	23/11-16	30/8-17	Martha Sofie	Bankchef Edvin Hansen Gangsaas hstr. Rakel Mikkelsen	Harstad	1881/1880
98	27/6-17	2/9-17	Brynhild	Gbr. og kjører Karl Magnus Hagbart Jørgensen hstr. Elvine Hansen g. 1906 8-6 barn	Sama	1882/1885
99	13/12-16	2/9-17	Inger Birgitte Kristiane	d/s mask. Akkim Iversen hstr. Klara Johannessen	Harstad	1886/1882
100	1/9-16	2/9-17	Ingy Agnethe	Ind. og murer Johan Davidsen hstr. Lovise Hermandsen	Seljestad	1877/1877
101	19/4-17	9/9-17	Judith Ovidia	Gbr. og fisker Gustaf Bratlie hstr. Lina Bratlie	Gausvik	1878/1887
102	29/12-15	9/9-17	Marie Ursin	Gbr. og skipper Albert Antonius Nilsen hstr. Marie Kristense Ursin g. 1898 7-6 b	Lilleng	1876/1874
103	15/4-16	9/9-17	Brita Klausine Amanda	Gbr. og fisker Emil Brede Olsen g. 1906 hstr. Andrea Kristine Antonsen 5-4 barn	Storvand	1882/1879
104	24/8-16	9/9-17	Margit Sofie	Ind. og alm.dagarb. Lars Olsen hstr. Marie Thomassen	Kjømma lapper	1884/1885
105	24/6-17	9/9-17	Janne Ellinor	Ind. og alm. dagarb. Johan Hansen hstr. Marie Hansen	Breistrand	1891/1899
Mandkjøn.						
66	11/7-17	19/8-17	Jens Edias Nikolai	Gbr. og fisker Helmer Andreas Hansen hstr. Harda Marie Jensen g. 1915 0 barn	Bessebostad	1886/1892
67	21/9-16	19/8-17	Aksel Magnus Olaf FLESNER	d/s mask. Olaf Olsen hstr. Anna Olsen	Harstad	1882/1890

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borger- lige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 barn fra før- 1 ilive	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
68	16/7-17	26/8-17	Leonard Hay	Kjøbmand Ole Nilsen Hstr. Dagny Anler	Harstad	1888/1893
69	16/4-17	26/8-17	Thoralf Arnodd	Ind. og snedker Jakob Andreas Jakobsen hstr. Lydia Theodora Albrigtsen g. 1916 0 barn	Harstadbotn	1887/1896
70	23/11-14	26/8-17	Evald	Arb. ved hermetikfabrik Hagen Hansen hstr. Alvilde Olsen	Harstad	1882/1884
71	1/10-15	2/9-17	Kaare	Gbr. og kjører Karl Magnus Hagbart Jørgen- sen hstr. Eline Hansen g. 1906 7-5 barn	Sama	1882/1885
72	18/1-17	2/9-17	Alf Martin	Ind. og stenarbeider Ingvald Andreas Pareli Eliassen g. 1913 2-2 barn hstr. Hilda Teodora Otilie Sørensen	Seljestad	1887/1889
73	5/1-17	2/9-17	Torberg Joakim SØRANGER	d/s matros Jens Mikal Gustavsen g. 1905 hstr. Emma Johanna Torbergsen 3-3 barn	Seljestad	1881/1882
74	10/4-17	2/9-17	Josef Edvard	d/s kaptein Edvard Istad hstr. Josefine Jordal	Harstad	1871/1875
75	23/7-17	2/9-17	Magnar Olai	d/s mask. Thorvald Eitran hstr. Oleanne Jensen	Harstad	1885/1888
76	30/3-17	2/9-17	Darre Egil	d/s matros Otto Pedersen Bratberg hstr. Antona Johannessen	Harstad	1891/1891
			Her er det en side borte i kirkeboka			
84	21/2-17	6/4-17 9/9-17	Nils Karsenius	Gbr. Nikolai Bernhard Nilsen g. 1911 hstr. Bergljot Marie Amalie Johansen 1-1b	Gausvik	1876/1891
85	4/5-17	18/6-17 9/9-17	Magnus Tonning Johan	Ug. gbr. og fisker John Henrik Thomassen Ug. tjp. husm.dtr. Johanna Marie Andersen	Begge Kjønn lapper	1871/1883
86	27/10-16	9/9-17	Einar Johan Harr	Ind. og murer Anton Martin Mørk Sørensen g. 1912 3-3 barn Hstr. Amalie Marie Heide Rafaelsen	Gausvik	1880/1878
87	3/2-17	9/9-17	Olaf Martin Severin	Smed Peder Johan Paulsen g. 1910 hstr. Maren Anna Olsen 2-2 barn	Evenskjær lapper	1884/1885
88	22/7-17	9/0-17	Annar August	Montør Kastor Johansen hstr. Dagmar Brun	Skånland	1890/1897
89	4/1-17	9/9-17	Einar Martin	Murer Jakob Olsen g. 1912 hstr. Augusta Johanne Mikalsen 8-7 barn	Rødberg	1860/1874
90	17/6-17	9/9-17	Samuel Olai Gram	Gbr. Eyvind Samuelsen hstr. Elise Samuelsen	Breistrand	1890/1890
91	3/7-17	16/9-17	Ole Norman Hilberg	Ug. Lensmannsbetjent Ole Olsen Elshaug Ug. Tjp.husm.dtr. Hilda Marie Nilsen	Seljestad Harstadbotn	1887/1894
92	22/6-17	16/9-17	Børge	Disponent Ivar Fredriksen hstr. Leonora Nilsen	Harstad	1881/1881
93	23/4-17	23/9-17	William Barholt Drier TRUDVANG	Gbr. og fisker Olaf Marian Hansen g.1907 hstr. Johanna Margrethe Ludvigsen 5-4 b	Sandstrand	1884/1890
94	24/6-17	23/9-17	Trygve Einar Arnulf	Gbr. og fisker Anders Edvard Johnsen hstr. Anna Karoline Inga Pedersen g. 1911 4-4 barn	Sandemark lapper	1888/1890
95	23/6-17	23/9-17	Kyrre Berg	Gbr. og d/s eksp. Karl Didrik Schjelderup hstr. Ingvalda Marie Johansen g 1909 3-3 b	Tovik	1883/1886
96	27/7-16	23/9-17	Ottar Martin Klaus	Gbr. og motormontør Mikal Edvard Lauritsen g. 1906 5-5 barn hstr. Augusta Marie Joakimsen	Sørvikmark	1880/1884
97	19/3-17	23/9-17	Erling Tonning Schjønning	Gbr og fisker Peder Henrik Johnsen hstr. Elida Marie Pedersen g. 1912 3-3 b	Sandemark lapper	1886/1892
Kvindekjøn.						
106	13/1-17	9/9-17	Martha Petrine Val- berg	Ug. ind. og f. Jakob Marenius Pettersen ug. hj.v.gbr.dtr Rønnaug Marie Robertsen	Sørvikmark Leikvikfjell	1892/1899
107	17/9-16	9/9-17	Agnes Elfrida Petrine	Gbr. Johan Johansen hstr. Maren Pedersen	Kjønn lapper	1857/1868
108	19/6-17	9/9-17	Emma Therese Pau- line	Gbr. Peder Andersen hstr. Marie Henriksen	Trøsemark lapper	1869/1899
110	2/4-17	10/9-17	Maurit Oliv	d/s kaptein Olaus Martinussen hstr. Simonette Olsen	Harstad	1877/1878